
Rada  města  Bochov  17/2011

3.5.2011 stránka  č. 1, celkem  5  stran

ZÁPIS  
Z 17.  JEDNÁNÍ  RADY  MĚSTA  BOCHOV  DNE  3.5.2011

Přítomni : p. M. Egert, p. L. Chalupný, p. R. Kajzar, p. O. Veselý, p. J. Ruth; 
rozšířená rada – Bc. R. Kunc, p. F. Belbl, p. Marian Chlup, p. V. Pejša
– pouze u bodu č. 2

Omluven :            XXX
Ověřovatel  zápisu : p. O. Veselý
Hosté : XXX
Zahájení : 16:00  hodin

PROGRAM

1. Zahájení
2. Přidělení bytu č. 12 v č.p. 404 v Bochově
3. Oprava střechy kaple v Sovoluskách - smlouva
4. Změna plátce – dodávky pitné vody a odkanalizování NP v č.p. 2 v Bochově
5. Nákup software pro potřeby  MěÚ  Bochov
6. Dodávka pitné vody – č.p. 65 v Dlouhé Lomnici
7. Táboření v k.ú. Sovolusky
8. Seminář – odpadové hospodářství - Černošín
9. Záměr pronájmu st.p.č. 95 v k.ú. Nové Kounice; část poz.p.č. 4279/1 v k.ú. 

Bochov
10. Otevírání obálek – pronájem části poz.p.č. 1148/2 v k.ú. Bochov
11. Odpisový plán MŠ Bochov
12. Schválení výjimky počtu dětí v MŠ Bochov na školní rok 2011 - 2012
13. Projednání požární asistence členů SDH Bochov na akcích v KV Aréně 

v K.Varech 
14. Pronájem výčepu v KD v Bochově
15. Zápis ze schůze Komise sociální  při  RM, příspěvek na kompenzační pomůcky 

USNESENÍ
Z 17.  JEDNÁNÍ  RADY  MĚSTA  BOCHOV  ZE  DNE 3.5.2011

Usnesení  č. R/239/17/11
Rada  města  vzala  na  vědomí   zápis  z 16.  jednání  Rady  města  ze  dne  26.4.2011, 
provedla  jeho  kontrolu  a :
konstatuje, že tento  zápis  je  bez  závad  a  uložené  úkoly  byly  splněny.
Hlasování : Pro – 5, Proti – 0, Zdržel  se – 0

K projednání bodu č. 2 se dostavili v 16:05 následující zastupitelé (tvořící spolu se stálými 
členy rady města devítičlennou rozšířenou radu města přidělující žadatelům byty v majetku 
města) : Bc. R. Kunc, p. Marian Chlup, p. F. Belbl a p. V. Pejša.

Usnesení č. R/240/17/11
Rozšířená rada města projednala  předložený materiál a :
I. konstatuje, že na pronájem bytu č. 12 v č.p. 404 na Náměstí Míru v Bochově byla podána

jedna žádost od p. Elišky Bínové, bytem  Ostrov



Rada  města  Bochov  17/2011

3.5.2011  stránka  č. 2, celkem  5  stran

II. schvaluje přidělení bytu dle OZV č. 2/2004 p. Elišce Bínové, ročník 1981, bytem Ostrov
III. ukládá pracovnici MěÚ úseku správy majetku města vypracování nájemní smlouvy a 

předání bytu do 31. 5. 2011
Termín do : 31.5.2011
IV. pověřuje starostu, aby smlouvu jménem města podepsal
Hlasování : Pro - 9, Proti - 0, Zdržel se - 0

Poté opustili jednání rady města v 16:20 zastupitelé, vyjma stálých členů rady, kteří tvořili 
rozšířenou radu města (Bc. R. Kunc, p. M. Chlup, p. F. Belbl a p. V. Pejša). 

Usnesení  č. R/241/17/11
Rada města projednala  předložený materiál a :
I. schvaluje opravu střechy kaple v Sovoluskách na st. p. 15 v k. ú. Sovolusky v celkové ceně  

za  dílo do 290.483,- Kč, vč. 20 % DPH, dle smlouvy o dílo č. 101207 s fi. Báča, Polička s. 
r. o. , ul. P. Jilemnického 567, 572 01 Polička, na tuto akci obdrží město dotaci od  
Karlovarského kraje ve výši 90.000,- Kč (schváleno zastupitelstvem kraje 28. 4. 2011)

II. pověřuje starostu, aby jménem města tuto smlouvu podepsal
Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se - 0

Usnesení  č. R/242/17/11
Rada města projednala předložený materiál a:
I. souhlasí se změnou plátce (dosud p. Zdeněk Holovačko, nově p. Kateřina Šimnová)            

u dodávek pitné vody a odkanalizování v nebytovém prostoru - cukrárně v objektu v 
majetku města č. p. 2 na Nám. Míru v Bochově, dle evidenčního listu ke smlouvě č. 
1926806 s fi. Vodárny a kanalizace Karlovy Vary 

II. pověřuje starostu, aby jménem města tento evidenční list podepsal
Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se - 0

Usnesení  č. R/243/17/11
Rada města projednala  předložený materiál a :
I. schvaluje rozšíření počítačového programu MUNIS o modul "výkazy DPH" v celkové výši  

14.652,- Kč, bez DPH, dle dodatku k licenční smlouvě s fi. Triada, spol. s r. o.,                  
U Svobodárny 12, 190 00 Praha 9-Libeň

II. pověřuje starostu, aby jménem města tuto smlouvu podepsal
Hlasování : Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se - 0

Usnesení  č. R/244/17/11
Rada města projednala  předložený materiál a:
I. souhlasí s dodávkou vody v č. p. 65 na st. parcele parc. č. 149 v Dlouhé Lomnici dle 

smlouvy č. 001/MAJ/K/2011 s p. Jiřím Hoisem trv. bytem Šumavská 1736/28, Karlovy 
Vary

II. ukládá pracovnici MěÚ úseku správy majetku města, aby vypracovala smlouvu o dodávce 
     vody č. 001/MAJ/K/2011 s evidenčním listem od 2. 5. 2011
Termín do : 6.5.2011
III. pověřuje starostu, aby jménem města tuto smlouvu podepsal
Hlasování : Pro - 5, Proti – 0, Zdržel se – 0       



Rada  města  Bochov  17/2011

3.5.2011  stránka  č. 3, celkem  5  stran

Usnesení  č. R/245/17/11
Rada města projednala  předložený materiál a:
I. povoluje táboření p. Nadě Fenclové, STŘELA, Sdružení pro letní táborovou činnost 

z Buštěhradu v k. ú. Sovolusky na parcelách č. 698/1, 698/2 a 697/3 „U starého mlýna“ 
v období od 23. 7. do 6. 8. 2011 za těchto podmínek: 

- nákup dostatečného množství igelitových pytlů na komunální odpad v ceně  
100,-- Kč /ks

- vzhledem k tomu, že vlastníkem pozemku není Město Bochov, je nutné 
domluvit bližší podmínky dohodnout přímo s vlastníky pozemku p. Pavlem 
Palivem, bytem Sovolusky a ing. Vladimírem Krůtou, bytem Karlovy Vary 
– Stará Role

- účastníci tábora nebudou rozdělávat ohně  v blízkosti menší než  50 m od 
okraje lesních porostů v okolí tábora

- dřevo na oheň je nutno předem domluvit s lesním hospodářem Služby 
města Bochov

- účastníci tábora budou zachovávat pořádek v táboře  i na okolních 
pozemcích a v lesích 

- vzhledem k tomu, že se uvedené pozemky nachází v ochranném pásmu 
vodního zdroje 2. stupně, je nutné mít souhlas od Povodí Vltavy, s. p. 
závod Berounka, Denisovo nábř. č. p. 14, 301 00 Plzeň 1

II. ukládá pracovnici MěÚ úseku správy majetku města, aby o tomto usnesení vyrozuměla 
žadatelku

Termín do : 6.5.2011
Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se - 0

Usnesení  č. R/246/17/11
Rada města projednala  předložený materiál a:
souhlasí s účastí  pracovnice MěÚ úseku správy majetku města J. Matoušů na Odborném 

semináři pro pracovníky odpadového hospodářství dne 21. 6. 2011 ve výukovém středisku 
v Černošíně, účast je bezplatná

Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0

Usnesení  č. R/247/17/11
Rada města projednala  předložený materiál a:
I. schvaluje vyhlášení záměru pronájmu st. p.č.  15 o výměře 190 m2 v k.ú. Nové Kounice  

za účelem využívání pozemku jako zahrady za minimální cenu  190,- Kč ročně od 
1.6.2011

II. ukládá pracovnici  MěÚ   na úseku územního plánování a  pozemkové problematiky, aby   
zveřejnila záměr na úřední desce  MěÚ 

Termín do : 6.5.2011
Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0

Usnesení  č. R/248/17/11
Rada města projednala  předložený materiál a:
I. schvaluje vyhlášení záměru pronájmu části poz. p.č.  4279/1 o výměře 120 m2 v k.ú. 

Bochov  za účelem využívání pozemku jako zahrady za minimální cenu  120,- Kč ročně od 
1.6.2011

II. ukládá pracovnici  MěÚ   na úseku územního plánování a  pozemkové problematiky, aby   
zveřejnila záměr na úřední desce  MěÚ 

Termín do : 6.5.2011
Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0



Rada  města  Bochov  17/2011

3.5.2011  stránka  č. 4, celkem  5  stran

Usnesení  č. R/249/17/11
Rada města projednala předložený materiál a:
I. konstatuje, že proběhlo v 16:50 hodin otevírání obálek s cenovými nabídkami na pronájem 

části poz. p. č. 1148/2 o výměře 727 m2 v k.ú. Bochov, byla podána 1 nabídka a to od      
p. Jindřicha Hudce, bytem Bochov

II. bere na vědomí, že za pronájem výše uvedené pozemkové parcely v k.ú. Bochov nabízí   
p. Hudec, částku 1.000,- Kč   ročně

III. rozhodla, že pozemek bude pronajat p. Jindřichu Hudcovi, bytem Bochov
IV. pověřuje starostu, aby jménem města nájemní smlouvu podepsal
Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0

Usnesení  č. R/250/17/11
Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje odpisový plán pro Mateřskou školu Bochov na r. 2011
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na úseku ekonomickém, aby informovala ředitelku 

mateřské školy Bochov  o  tomto  usnesení
Termín do : 6.5.2011
Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se - 0

Usnesení  č. R/251/17/11
Rada města projednala předložený materiál a:
I. povoluje výjimku z počtu dětí v MŠ Bochov ve školním roce 2011-2012 a souhlasí, aby 

počet dětí v první třídě byl 28, stejný počet 28 dětí může být umístěno i ve třídě druhé, 
povolení výjimky umožňuje § 23 odst. 3, zák. č. 561/2004., školský zákon a § 2 odst. 1, 
vyhl. č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání 

II. ukládá pracovnici MěÚ na úseku ekonomickém, aby o tomto usnesení informovala 
ředitelku MŠ  Bochov

Termín do : 6.5.2011
Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0

Usnesení  č. R/252/17/11
Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje zajištění a provedení požární asistence SDH Bochov na kulturní akci „Koncert  

skupiny Kabát“ konané dne 15. 4. 2011 v KV Aréně K. Vary, zároveň schvaluje odměny 
pro členy SDH Bochov ve výši 3.600,- Kč, které budou vyplaceny po uhrazení pohledávky 
spol. s r.o. KV Arénou K. Vary.

II. ukládá pracovnici ekonomického úseku, aby na základě objednávky vystavila fakturu
Termín do : 6.5.2011
Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0

Usnesení  č. R/253/17/11
Rada města projednala předloženou žádost a : 
I. schvaluje pronájem výčepu KD v Bochově - žádost ing. Lubomíra Irmana, bytem Bochov 

na pořádání soukromé oslavy ve dnech 11-12.6.2011, ing. Irman uhradí zálohu nájemného 
ve výši 500,- Kč a doplatek nájemného (zahrnující služby: spotřebovanou energii, vodu, 
plyn a praní použitých ubrusů), zároveň provede základní úklid po ukončení akce

II. ukládá a) pracovníkovi MěÚ  na  úseku  majetkovém, aby vypracoval nájemní smlouvu, 
předal a po akci převzal KD
b) vedoucímu pracovní čety, aby v KD Bochov provedl odečet el. energie, vody    
a plynu, vše bude zapsáno v protokolu

Termín do : 13.6.2011
Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0



Rada  města  Bochov  17/2011

3.5.2011  stránka  č. 5, celkem  5  stran

Usnesení  č. R/254/17/11
Rada města projednala předložený materiál a:
I. bere na vědomí, předložený zápis ze schůze Komise sociální ze dne 19.4.2011
II. schvaluje finanční příspěvek na kompenzační pomůcky 7.000,- Kč pro slečnu Andreu 

Voborníkovou, bytem Mlýnská 204
Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0

Jednání bylo starostou řádně ukončeno v 17:35 hodin.

Miroslav Egert, starosta města Bochov :  ___________________

Luboš Chalupný, místostarosta města Bochov :  ___________________

Otakar Veselý, ověřovatel zápisu :         ___________________

razítko :


		2011-05-05T13:32:37+0200
	Schvaluji tento dokument




